
05.10.2024 · 14:24 h.
Tempos TC 1

RALLYMIX CUNTIS · 13,960 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

1 45   ESCUDERIA RIAS BAIXAS
JOSÉ ANTONIO SUAREZ MIRANDA
ALBERTO IGLESIAS PIN

SKODA
FABIA RS RALLY2

1 / B
1 / 4

11:26.505
(73,21)

+0.000
+0.000

2 1   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALFONSO VENTIN GIL

YACAR
CROSSCAR

1 / A
1 / 1

1º 11:40.684
(71,72)

+14.179
+14.179

3 14   CUNTIS V.T.
SERGIO FERNANDEZ FIGUEIRAS

LA BASE
SX01

2 / A
2 / 1

11:57.606
(70,03)

+31.101
+16.922

4 41   AS PONTES MOTOR SPORT
FRANCISCO JOSE PEREZ PEREZ
MANUEL MOSQUERA LOPEZ

CAN-AM
MAVERICK X3 RC

3 / A
3 / 1

12:02.370
(69,57)

+35.865
+4.764

5 50   YACAR RACING
DANIEL ALEJANDRO REMUIÑAN GRAÑA
ALVARO CERQUEIRAS SOUTO

SUZUKI
SWIFT R4LLY S

2 / B
2 / 4

12:13.790
(68,49)

+47.285
+11.420

6 6   PORTAS MOTOR
ISMAEL NEIRA FONTENLA

KINCAR 4 / A
4 / 1

2º 12:19.266
(67,98)

+52.761
+5.476

7 46   CUNTIS V.T.
MANUEL OSORIO GRANDE
ALBERTO DOS REIS GONZÁLEZ

SKODA
FABIA R5

3 / B
3 / 4

12:21.339
(67,79)

+54.834
+2.073

8 21   RALLYACTIVIDAD COMPETICION
FRANCISCO CEBEY GOMEZ

YACAR
CROSSCAR

5 / A
5 / 1

12:27.317
(67,25)

+1:00.812
+5.978

9 3   TOURO MOTOR
DAVID GÓNZALEZ SOUTO

KINCAR 6 / A
6 / 1

3º 12:29.989
(67,01)

+1:03.484
+2.672

10 16   YACAR RACING
JAVIER RAMILO QUEIJO

YACAR
CROSSCAR

7 / A
7 / 1

12:31.104
(66,91)

+1:04.599
+1.115

11 4   ARTEIXO MOTORSPORT
ADRIÁN ANDRÉS HURTADO

YACAR
CROSSCAR FIA SXC

8 / A
8 / 1

4º 12:33.969
(66,66)

+1:07.464
+2.865

12 47   DESGUACES TINO RACING
CELESTINO IGLESIAS CORES
JORGE IGLESIAS CORES

FORD
FIESTA N5

4 / B
4 / 4

12:34.019
(66,65)

+1:07.514
+0.050

13 15   DESGUACES TINO RACING
ALEJANDRO FARIÑA NUÑEZ

KINCAR 9 / A
9 / 1

12:35.748
(66,50)

+1:09.243
+1.729

14 2   ESTRADENSE
MIGUEL IGLESIAS GALLEGO

KINCAR 10 / A
10 / 1

5º 12:38.983
(66,21)

+1:12.478
+3.235

15 12   YACAR RACING
CRISTOBAL SERANTES GARCIA

YACAR
CROSSCAR

11 / A
11 / 1

12:41.517
(65,99)

+1:15.012
+2.534

16 9   LEIRO DESGUACES
JAIME CASTRO LOIS

KINCAR 12 / A
12 / 1

12:45.021
(65,69)

+1:18.516
+3.504

17 25   MAKI SPORT
JACOBO ANDUJAR MOURE

YACAR
CROSSCAR

13 / A
13 / 1

12:45.698
(65,63)

+1:19.193
+0.677

18 5   LEIRO DESGUACES
VICTOR MANUEL FERNÁNDEZ ARAUJO

KINCAR 14 / A
14 / 1

6º 12:46.267
(65,59)

+1:19.762
+0.569

19 22   PORTAS MOTOR
JOSE MANUEL RODRIGUEZ BELLO

YACAR
CROSSCAR

15 / A
15 / 1

12:53.630
(64,96)

+1:27.125
+7.363

20 10   ESCUDERIA ESTRADENSE
MANUEL REY VALLADARES

KINCAR 16 / A
16 / 1

13:09.665
(63,64)

+1:43.160
+16.035

21 7   RALLYACTIVIDAD COMPETICION
JAVIER SENIN BELLO

YACAR
CROSSCAR FIA

17 / A
17 / 1

7º 13:14.885
(63,22)

+1:48.380
+5.220
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05.10.2024 · 14:24 h.
Tempos TC 1

RALLYMIX CUNTIS · 13,960 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

22 17   ESCUDERIA ESTRADENSE
IVÁN PICAÑO LORENZO

YACARCROSS
FIA SXC MT

18 / A
18 / 1

13:16.786
(63,07)

+1:50.281
+1.901

23 23   ESTRADENSE
ADRIÁN PICAÑO LORENZO

YACAR
CROSSCAR

19 / A
19 / 1

13:24.941
(62,43)

+1:58.436
+8.155

24 8   ESTRADENSE
MARTIN FERNANDEZ CARBIA

LIFE LIVE
TN1

20 / A
20 / 1

8º 13:34.745
(61,68)

+2:08.240
+9.804

25 43   PORTAS MOTOR
ALBERTO PIÑEIRO SABINO DADIN
ROBERTO RODRIGUEZ ECHEVERRY

CAN-AM 21 / A
21 / 1

13:37.420
(61,48)

+2:10.915
+2.675

26 65   RVS MOTORSPORT
MARCOS LOUSA LOPEZ
RAUL GARCIA CASTRO

CITROËN
SAXO

5 / B
1 / 2

1º 1º 13:46.207
(60,83)

+2:19.702
+8.787

27 49   MAIS MOTOR
DANIEL VAZQUEZ REINO
DIEGO PONTE REY

PEUGEOT
208 N5

6 / B
5 / 4

1º 13:53.870
(60,27)

+2:27.365
+7.663

28 28   GALICIA MOTORSPORT
ISMAEL CAMPO ALONSO

KINCAR 22 / A
22 / 1

13:58.021
(59,97)

+2:31.516
+4.151

29 27   RVS MOTORSPORT
SERGIO VÁZQUEZ SOUTO

KINCAR 23 / A
23 / 1

13:58.943
(59,90)

+2:32.438
+0.922

30 68   PORTAS MOTOR
PABLO MOLEDO LEAL
JACOBO MARTINEZ PADIN

PEUGEOT
205

7 / B
2 / 2

14:06.176
(59,39)

+2:39.671
+7.233

31 73   DESGUACES TINO RACING
EMILIO PEREZ IGLESIAS
VANESA MAQUIEIRA CHAVES

BMW
E30

8 / B
1 / 6

14:06.309
(59,38)

+2:39.804
+0.133

32 63   RVS MOTORSPORT
RUBEN VAZQUEZ CASTELO
SANDRA AMARO FERNÁNDEZ

PEUGEOT
206 RC

9 / B
1 / 3

2º 14:08.229
(59,25)

+2:41.724
+1.920

33 40   O CONVENTO MOTORSPORT
ALBERTO VAZQUEZ VAZQUEZ

YACAR
CROSSCAR

24 / A
24 / 1

14:11.753
(59,00)

+2:45.248
+3.524

34 69   GALICIA MOTORSPORT
IVAN VAZQUEZ FREIRE
ADRIAN VAZQUEZ SANCHEZ

BMW
COMPACT

10 / B
2 / 6

14:11.986
(58,99)

+2:45.481
+0.233

35 64   PORTAS MOTOR
MIGUEL ANGEL CAEIRO VILLAR
DANIEL FIGUEIRAS LUNA

FORD
FIESTA R2

11 / B
3 / 2

3º 14:28.604
(57,86)

+3:02.099
+16.618

36 61   DESGUACES TINO RACING
EDUARDO GONZALEZ VAZQUEZ
ESTHER CHARRO GAMALLO

FORD
FIESTA R2

12 / B
4 / 2

4º 14:30.790
(57,71)

+3:04.285
+2.186

37 70   RVS MOTORSPORT
MANUEL RODRIGUEZ VAZQUEZ
MARTIN VARELA BUÑO

BMW
E36 COMPACT

13 / B
3 / 6

14:36.570
(57,33)

+3:10.065
+5.780

38 42   MAKI SPORT
MIGUEL ANGEL GARCÍA FERNANDEZ
UXIA CARBALLO CARRERA

CAN-AM
MAVERICK RR

25 / A
25 / 1

14:38.803
(57,19)

+3:12.298
+2.233

39 67   CONGOSTRA TEAM SANXENXO
DAVID GONZALEZ VAZQUEZ
ROCIO GONZALEZ GONZALEZ

SUBARU
IMPREZA GC8

14 / B
1 / 5

14:38.941
(57,18)

+3:12.436
+0.138

40 71   DESGUACES TINO RACING
HIPOLITO MARTINEZ BARREIRO
FRANCISCO ALBERTO DOPAZO SOTO

BMW
E30

15 / B
4 / 6

14:53.505
(56,25)

+3:27.000
+14.564
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05.10.2024 · 14:24 h.
Tempos TC 1

RALLYMIX CUNTIS · 13,960 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

41 79   GALICIA MOTORSPORT
FRANCISCO GUILLIN RIVEIRO
RUBEN IGLESIAS CANCELA

CITROËN
AX 16V

16 / B
5 / 2

14:54.766
(56,17)

+3:28.261
+1.261

42 88   ARTEIXO MOTORSPORT
IVAN BELLO RODRIGUEZ
VANESA LOPEZ CHOUCIÑO

PEUGEOT
106

17 / B
6 / 2

14:59.029
(55,90)

+3:32.524
+4.263

43 44   CUNTIS V.T.
FERNANDO LUIS ESCARIZ BLANCO
DANIEL IGLESIAS REBOREDO

CAN-AM
MAVERICK S100

26 / A
26 / 1

15:13.375
(55,02)

+3:46.870
+14.346

44 72   GALICIA MOTORSPORT
ADRIAN SILVA ALONSO
SORAYA GONZALEZ PELAZ

BMW
E36

18 / B
5 / 6

15:24.211
(54,38)

+3:57.706
+10.836

45 19   PONTEVEDRA 1984 TEAM
BENIGNO PORTO PAZOS

LA BASE
SX01

27 / A
27 / 1

15:38.803
(53,53)

+4:12.298
+14.592

46 20   PORTAS MOTOR
DAMIAN MATEO ABAL SUSAVILA

KINCAR 28 / A
28 / 1

15:38.803
(53,53)

+4:12.298
+0.000

47 24   SAN PAIO
DARIO COUSO ABRALDES

YACAR
CROSSCAR FIA SXC

29 / A
29 / 1

15:38.803
(53,53)

+4:12.298
+0.000

48 26   LEIRO DESGUACES
DANIEL CASTRO CASTRO

KAMIKAZ
KZ2

30 / A
30 / 1

15:38.803
(53,53)

+4:12.298
+0.000

49 39   ESTRADENSE
MARIO TEJO VINSEIRO

YACAR
CROSSCAR

31 / A
31 / 1

15:38.803
(53,53)

+4:12.298
+0.000

50 89   AS PONTES MOTOR SPORT
ALEJANDRO CAGIAO TEIJEIRO
IVAN CAGIAO MARTINEZ

PEUGEOT
106

19 / B
7 / 2

15:38.963
(53,52)

+4:12.458
+0.160

51 78   SAN PAIO
JOSE ANTONIO LODEIRO CARBIA
JOSE ANTONIO VAZQUEZ BARRAN

FORD
FIESTA ST

20 / B
2 / 3

15:45.486
(53,15)

+4:18.981
+6.523

52 77   BUXA MOTOR POIO
DIEGO IGLESIAS LOPEZ
ANGEL IGLESIAS LOPEZ

FIAT
PUNTO

21 / B
3 / 3

15:58.623
(52,43)

+4:32.118
+13.137

53 84   RALLYACTIVIDAD COMPETICION
ALBERTO BAAMONDE FERNANDEZ
MANUEL VICENTE RIAL

CITROËN
SAXO

22 / B
8 / 2

2º 16:00.643
(52,31)

+4:34.138
+2.020

54 91   MRT
JONATHAN CAMPOS VELOSO
BEÑAT CAMPOS VELOSO

CITROËN
SAXO VTS

23 / B
9 / 2

16:06.290
(52,01)

+4:39.785
+5.647

55 74   ARES RACING
MIGUEL SUAREZ ARES
DIEGO CREO ROSENDE

BMW
328i COMPACT

24 / B
6 / 6

16:16.648
(51,46)

+4:50.143
+10.358

56 80   GALICIA MOTORSPORT
IVAN VILAS FRAGA
MINIA MARTINEZ BAULO

RENAULT
CLIO

25 / B
4 / 3

16:34.696
(50,52)

+5:08.191
+18.048

57 48   DESGUACES TINO RACING
JAIME PEREZ FERNANDEZ
GONZALO CARDALDA GIL

PEUGEOT
208 R5

26 / B
6 / 4

17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+1:00.000

58 51   ESCUDERIA OURENSE
ARTURO COTA LOUREIRO
DIEGO BLANCO BASALO

SEAT
LEON 4X4

27 / B
2 / 5

17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

59 53   DESGUACES TINO RACING
DAVID GONZALEZ CASTRO
CHRISTIAN MEJUTO SOUSA

MITSUBISHI
LANCER EVO Vlll

28 / B
3 / 5

2º 17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000
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05.10.2024 · 14:24 h.
Tempos TC 1

RALLYMIX CUNTIS · 13,960 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

60 62   ESCUDERIA MRT
RUBEN ORDOÑEZ OUSINDE
SABELA GONZALEZ CAMPOS

CITROËN
SAXO VTS

29 / B
5 / 3

5º 17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

61 66   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ELOY BLANCO DOMINGUEZ
DAVID TORRES MELON

SEAT
IBIZA CUPRA

30 / B
4 / 5

17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

62 76   YACAR RACING
FRANCISCO GARCÍA CARIDAD
OSCAR JAVIER SOUTO GOMEZ

BMW
325

31 / B
7 / 6

17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

63 81   SAN PAIO
IVAN COUSELO FUENTES
IVAN MUIÑO LIÑARES

PEUGEOT
106

32 / B
10 / 2

3º 17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

64 83   BARBADÁS
ALEJANDRO GONZALEZ BLANCO
ANDRES FERNANDEZ CALVO

VOLKSWAGEN
GOLF MK3

33 / B
6 / 3

17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

65 85   OROSO MOTORSPORT
IVAN PAZOS VARELA
BRUNO GARCIA ALVAREZ

PEUGEOT
106 KID

34 / B
11 / 2

17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

66 93   PONTEVEDRA 1984 TEAM
MARCELINO FARIÑA RUIBAL
ADRIAN SOUTO DOMINGUEZ

RENAULT
CLIO

35 / B
12 / 2

4º 17:34.696
(47,65)

+6:08.191
+0.000

67 * 35   PORTAS MOTOR
ANGEL RODRIGUEZ GONZALEZ

KINCAR 32 / A
32 / 1

17:53.865
(46,80)

+6:27.360
+19.169

68 11   YACAR RACING
ANTONIO VILORIA MERAYO

YACAR
CROSSCAR

33 / A
33 / 1

18:26.787
(45,41)

+7:00.282
+32.922

69 92   CUNTIS V.T.
JOSE MANUEL PAZOS PIÑEIRO
SERGIO IGLESIAS REBOREDO

FORD
FIESTA R200

36 / B
13 / 2

18:46.911
(44,60)

+7:20.406
+20.124

70 * 34   TOURO MOTOR
VICTOR GONZALEZ CONDE

YACAR
CROSSCAR

34 / A
34 / 1

18:52.426
(44,38)

+7:25.921
+5.515

71 82   RALLYACTIVIDAD COMPETICION
TAMARA PEREIRA TATO
ADRIANA BOO FREIRIA

CITROËN
AX SPORT

37 / B
14 / 2

18:55.364
(44,26)

+7:28.859
+2.938

72 86   RALLYACTIVIDAD COMPETICION
DAVID BRENLLA SUAREZ
DANIEL FROJAN CANLE

OPEL
CORSA 2.0

38 / B
7 / 3

19:05.804
(43,86)

+7:39.299
+10.440

73 * 33   ESTRADENSE
ROBERTO BARREIRO FUENTES

KINCAR 35 / A
35 / 1

19:49.807
(42,24)

+8:23.302
+44.003

74 90   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
SANTIAGO PENA INFANTE
BENITO VARELA SALIDO

CITROËN
SAXO

39 / B
15 / 2

20:25.641
(41,00)

+8:59.136
+35.834

75 75   DESGUACES TINO RACING
DIEGO RODRIGUEZ CAMPOS
CHRISTOPHER TELMO DIAZ

BMW
E36

40 / B
8 / 6

21:34.696
(38,82)

+10:08.191
+1:09.055

76 87   PEÑA AUTOCROSS ARTEIXO
MIGUEL ANGUEL CHAS RIVEIRO
JOSE ANTONIO CARRO RIVEIRO

RENAULT
CLIO SPORT

41 / B
8 / 3

21:34.696
(38,82)

+10:08.191
+0.000

77 * 36   PONTEVEDRA 1984 TEAM
ALVARO MARTINEZ CANEDA

SEMOG
BRAVO

36 / A
36 / 1

22:12.315
(37,72)

+10:45.810
+37.619

78 * 31   SAN PAIO
GIOVANNE IGLESIAS MARTINEZ

YACAR
CROSSCAR

37 / A
37 / 1

23:12.110
(36,10)

+11:45.605
+59.795
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05.10.2024 · 14:24 h.
Tempos TC 1

RALLYMIX CUNTIS · 13,960 km. Campionato Galego de RallyMix

POS N CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO VEHÍCULO
CL
GR

TEM PO
(KM /H) DIF 1º / ANT

79 * 37   CONGOSTRA TEAM SANXENXO
DAMIAN PEREIRA CRESPO

KINCAR 38 / A
38 / 1

23:59.386
(34,91)

+12:32.881
+47.276

80 * 32   YACAR RACING
JOSE DOMINGUEZ LEIRA

YACAR
CROSSCAR

39 / A
39 / 1

24:07.399
(34,72)

+12:40.894
+8.013

81 * 30   BERBERECHO
JAVIER EIRAS MARIÑO

KINCAR 40 / A
40 / 1

26:11.476
(31,98)

+14:44.971
+2:04.077

82 29   CUNTIS V.T.
MARCOS MACEIRAS GUIMAREY

KINCAR 41 / A
41 / 1

27:14.108
(30,75)

+15:47.603
+1:02.632

83 * 60   DESGUACES TINO RACING
CARLOS MAQUIEIRA CAMIÑO
JESUS TOBIO CATOIRA

PEUGEOT
106

42 / B
16 / 2

6º 5º 31:43.893
(26,40)

+20:17.388
+4:29.785

84 * 59   CUNTIS V.T.
JOSE LUIS FERNANDEZ BASTOS
ANDRES COSTAS OTERO

PEUGEOT
205

43 / B
9 / 3

7º 32:41.787
(25,62)

+21:15.282
+57.894

85 * 58   ARES RACING
JUAN MANUEL CAGIAO CHAS
IVAN BERGONDO GARCIA

CITROEN
SAXO

44 / B
17 / 2

8º 6º 33:36.117
(24,93)

+22:09.612
+54.330

86 * 55   DESGUACES TINO RACING
MANUEL SANTIAGO MARTINEZ RODRIGUEZ
MARIA MARTINEZ CHAN

FORD
FIESTA R2

45 / B
18 / 2

34:18.743
(24,41)

+22:52.238
+42.626

87 * 56   OROSO MOTORSPORT
JESUS SANCHEZ BOUZAS
MANUEL SANCHEZ BOUZAS

CITROËN
C2 R2 MAX

46 / B
19 / 2

9º 34:26.083
(24,32)

+22:59.578
+7.340

88 * 57   ESCUDERIA CUNTIS V.T.
JUAN JOSE PINTOS FALCON
JOEL SOUTO SANCHEZ

PEUGEOT
208 R2

47 / B
20 / 2

10º 34:26.194
(24,32)

+22:59.689
+0.111

89 * 52   ESCUDERIA PONTEVEDRA 1984 TEAM
MIGUEL ANGEL ALONSO GARCIA
DAVID RIAL ALONSO

DACIA
DUSTER

48 / B
5 / 5

37:17.796
(22,46)

+25:51.291
+2:51.602

90 * 54   YACAR RACING
SANDRA GARCIA CAMBON
JESUS MANUEL ROMERO CASTRO

MINI
ONE

49 / B
6 / 5

38:21.837
(21,83)

+26:55.332
+1:04.041

TOTAL: 90 8 2 10 6

www.atodomotor.com Suxeito a confirmación

(*) Pendente de adxudicación de tempo según Art. 12.10 do Reg. Xeral do CGRM
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